广州市地方标准

通  告
通告〔2022〕16号（总第61号）

关于批准发布《居民家庭经济状况核对 第1部分：业务工作规范》等8项广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《居民家庭经济状况核对 第1部分：业务工作规范》等8项广州市地方标准，现予以公布。

 广州市市场监督管理局
2022年10月14日

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	DB4401/T 172.1—2022
	居民家庭经济状况核对 第1部分：业务工作规范
	/
	2022-11-15

	2
	DB4401/T 172.2—2022
	居民家庭经济状况核对 第2部分：数据元规范
	/
	2022-11-15

	3
	DB4401/T 173—2022
	温度敏感型药物流通院内管理规范
	/
	2022-11-15

	4
	DB4401/T 174—2022
	历史文化名城空间数据标准
	/
	2022-11-15

	5
	DB4401/T 175—2022
	取水计量系统计量特性在线测试方法
	/
	2022-11-15

	6
	DB4401/T 176—2022
	水功能区水质监测技术规范
	代替DBJ440100/T 178-2013
	2022-11-15

	7
	DB4401/T 177—2022
	知识产权维权援助和保护工作站服务规范
	/
	2022-11-15

	8
	DB4401/T 178—2022
	环境卫生作业质量管理规范
	代替DBJ440100/T 40-2009
	2022-11-15

— 2 —